[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.09.2017
	№ 2933

г.Боровичи
Об отмене постановления Администрации муниципального
 района от 19.05.2016 № 1093

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола осмотра территории от 05.09.2017 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 19.05.2016 № 1093 «Об изъятии для муниципальных нужд».

2. Направить настоящее постановление в органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Направить настоящее постановление Мамедову О.О.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев

па